
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №010/080-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2024 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14552224 1322339 Белейканич Себастіан Тіборович
52762036 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0058521 Дошкільна 
освіта

129,870

2 14552215 1322339 Мединський Ян Андрійович
55120925 KB 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0131689 Дошкільна 
освіта

147,150

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14557182 1322337 Алєксєєв Сергій Олексійович
16785835 PB 26.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0326060 Початкова 
освіта

126,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581504 1392297 Гуменюк Анна Олегівна
54920750 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182835 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

139,467

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14550379 1354356 Чубик Юлія Ігорівна
54901429 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075492 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

146,385

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582069 1360512 Банацький Олександр Михайлович
54364914 PB 26.10.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203729 Середня освіта 
(Інформатика)

131,692

2 14557759 1360512 Шокрута Юрій Леонідович
54909781 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156471 Середня освіта 
(Інформатика)

124,833

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14547453 1398153 Бабич Олександр Олексійович
49697180 BC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

102,923

2 14557796 1398153 Літвінов Михайло Вікторович
53137394 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0218242 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,400

3 14547380 1398153 Матвейчук Віталій Григорович
26651575 BC 29.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338982 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,462

6



4 14563155 1398153 Пилипчук Максим Анатолійович
46815506 PB 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334516 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,615

5 14547819 1398153 Постовалов Вадим Олександрович
21963616 PB 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0288849 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,692

6 14547352 1398153 Томчук Сергій Миколайович
26651616 BC 29.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338890 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,308

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14552838 1295155 Березюк Андрій Вікторович
45432488 PB 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337439 Фізична 
культура і 
спорт

135,500

2 14566994 1295155 Душнюк Ілля Миколайович
54900941 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237489 Фізична 
культура і 
спорт

137,364

3 14550808 1295155 Стоянович Ілля Олександрович
52725383 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271525 Фізична 
культура і 
спорт

124,773

8



4 14552595 1295155 Сьомак Антон Миколайович
53885443 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0010889 Фізична 
культура і 
спорт

132,111

5 14584969 1295155 Тищенко Андрій Святославович
54910825 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175575 Фізична 
культура і 
спорт

131,227

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14585272 1295157 Бондар Василь Валентинович
41993370 PB 22.02.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

134,545

2 14562850 1295157 Козаченко Олександр Вікторович
53908801 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0147989 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

136,444

3 14547563 1295157 Міщук Максим Петрович
48409689 PB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0273103 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

128,318

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14552096 1322385 Данилюк Анастасія Петрівна
54920970 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060867 Психологія 128,360

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14551502 1341296 Демчук Софія Юріївна
54909523 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122457 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

130,333

2 14548310 1341296 Лазарчук Анастасія Іванівна
54911780 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158566 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

133,083

12



3 14584685 1341296 Малета Петро Петрович
54586431 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144087 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

126,333

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14562591 1294843 Бондар Олег Ігорович
30939707 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339454 Менеджмент 
організацій

123,375

2 14573470 1294843 Булан Валерія Віталіївна
54903518 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150469 Менеджмент 
організацій

146,200

3 14550237 1294843 Волощук Віталій Миколайович
42994917 PB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327192 Менеджмент 
організацій

135,852

14



4 14572553 1294843 Жабровець Максим Васильович
46207662 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332588 Менеджмент 
організацій

117,708

5 14560189 1294843 Захарчук Тарас Вадимович
53898400 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0233589 Менеджмент 
організацій

134,450

6 14548335 1294843 Кремінська Єва Михайлівна
54924561 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033566 Менеджмент 
організацій

125,630

7 14549771 1294843 Кривоша Андрій Анатолійович
44398580 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331597 Менеджмент 
організацій

143,333

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14572670 1294971 Бурлака Софія Федорівна
54093964 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0015789 Маркетинг 147,150

2 14548266 1294971 Прокопчук Андрій Васильович
31746267 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339564 Маркетинг 119,280

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14561107 1295645 Войтович Віктор Михайлович
10592966 PB 25.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345551 Право 150,440

2 14552851 1295645 Янкевич Петро Васильович
48422293 BC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 150,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554919 1295270 Подолей Марк Васильович
54586432 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229885 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

119,000

2 14552627 1295270 Позняков Анатолій Сергійович
54574028 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143472 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

148,000

18



3 14554900 1295270 Чудовець Павло Петрович
54911492 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137332 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

132,833

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14552255 1295505 Боровець Серафим Миколайович
53885665 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0082653 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

127,700

2 14552530 1295505 Духань Євгеній Сергійович
35767846 MK 22.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322722 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

117,769

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/080-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14548419 1399164 Мельник Дмитрій Володимирови
ч

53601908 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157219 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

137,733

2 14582015 1399164 Полов`ян Дмитро Едуардович
48408956 PB 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
терапія, 
ерготерапія

119,600

3 14564823 1399164 Родзін Тарас Олександрович
54900962 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114702 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

135,133

21



22


